
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                            Χρυσό,         21/07/2021 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                          Αριθμ. Πρωτ.:        8045 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Νάσκου Παναγιώτα 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr 

www.edemocracy-empapas.gr   
 

     Θέμα: «Κατάταξη υπαλλήλου σε μισθολογικό κλιμάκιο και τοποθέτησή της 
μετά από μετάταξη σε ανώτερη κατηγορία» 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ:    239/2021 

                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                                        
        
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    

3. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 76 του Ν.3584/2007 
«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων». 

4. Το ΦΕΚ 1602/τ.Γ΄/19-07-2021  με το οποίο μετατάχθηκε η 
Αναστασία Καραγκιόζη  του Αθανασίου   μόνιμη υπάλληλος του Δήμου 
μας από τον κλάδο ΔΕ Διοικητικού με βαθμό Α΄ με ταυτόχρονη 
μεταφορά της θέσης της που κατέχει  σε κλάδο ανώτερης κατηγορίας  
ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού  με  βαθμό Α΄.   

5. Την υπ’ αριθμ. 6273/01-09-2020 προγενέστερη απόφασή 
Δημάρχου με την οποία έγινε τοποθέτηση υπαλλήλων και ανάθεση 
καθηκόντων.  

6. Την ατομική διαπιστωτική πράξη κατάταξης και τα στοιχεία του 
ατομικού υπηρεσιακού φακέλου της εν λόγω υπαλλήλου. 

7. Τις υπηρεσιακές ανάγκες. 
 
 

                      Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1.  Κατατάσσουμε από  19/07/2021 (ημ/νία μετάταξης σε ανώτερη 
κατηγορία) την υπάλληλο μας Αναστασία Καραγκιόζη του Αθανασίου 
μόνιμη υπάλληλο του Δήμου μας  του κλάδου ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού  με  βαθμό Α΄ στο Μ.Κ. ΧΧΧΧΧ.  

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: ΩΤΚ3ΩΡΩ-ΡΗΠ



 
2. Τοποθετούμε την ανωτέρω στο Τμήμα  Διοικητικών Υπηρεσιών της 

Δ/νσης Διοικητικών, Κοινωνικών και Υπηρεσιών Οικονομικής ανάπτυξης 
με αρμοδιότητες θέματα δημοτικής κατάστασης, ληξιαρχείου, 
Αλλοδαπών,  θέματα διοικητικής μέριμνας, Παιδείας, δια βίου μάθησης 
και πολιτισμού, όπως αναλυτικά περιγράφονται στον ΟΕΥ και επιπλέον 
αρμοδιότητες σε θέματα προσωπικού ορισμένου χρόνου. 

- Γραμματειακή υποστήριξη των Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική  Επιτροπή Πρωτ/θμιας        
Εκπ/σης Δήμου Εμμανουήλ Παππά και Σχολική Επιτροπής  
Δευτεροβαθμιας Εκπ/σης Δήμου Εμμανουήλ Παππά 

- Γραμματειακή υποστήριξη της Επιτροπής Επίλυσης Φορολογικών 
Διαφορών και της Επιτροπής Ισότητας των φύλων.  
 

 

                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
-Οικονομική υπηρεσία 
-Ενδιαφερόμενη υπάλληλο 

 

   

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΤΚ3ΩΡΩ-ΡΗΠ


		2021-09-21T13:58:01+0300
	Athens




